

SL Management ApS

Søvang 31
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2020

Henrik Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SL Management ApS
Søvang 31
2970 Hørsholm

CVR-nr: 27968848
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at udøve management rådgivning, herunder logistik rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2018, udviser et resultat før skat på kr. 162.305. Balancen viser en egenkapital på kr. 351.846.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		257.818	1.143.461
Personaleomkostninger		-89.940	-550.251
Resultat af ordinær primær drift		167.878	593.210
Andre finansielle indtægter			621
Øvrige finansielle omkostninger		-5.574	-4.270
Ordinært resultat før skat		162.305	589.560
Skat af årets resultat		-38.394	-147.150
Årets resultat		123.911	442.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	420.000
Overført resultat		53.911	22.410
I alt		123.911	442.410

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.800
Tilgodehavender moms og afgifter		7.224	
Tilgodehavender i alt		7.224	60.907
Likvide beholdninger		495.938	698.995
Omsætningsaktiver i alt		503.162	759.902
Aktiver i alt		503.162	759.902

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		156.846	102.935
Forslag til udbytte		70.000	420.000
Egenkapital i alt		351.846	647.935
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.526	
Skyldig selskabsskat		32.850	104.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.940	7.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.316	111.967
Gældsforpligtelser i alt		151.316	111.967
Passiver i alt		503.162	759.902

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1